АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2014                                                                                                              № 173
с. Белая Глина

О порядке размещения на территории Белоглинского сельского
поселения Белоглинского района передвижных аттракционов,
 зоопарков и цирков

В целях установления порядка размещения на территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района передвижных аттракционов, зоопарков и цирков в соответствии с п.п. 12, 15 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 28, 34, 37, 39, 40 Федерального закона от 27.12.2002 N 184-ФЗ "О техническом регулировании", в целях своевременной подготовки парковых зон и мест массового отдыха граждан, законности допуска аттракционной и другой техники, а также зоопарков, устанавливаемой на территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, а также обеспечения безопасности посетителей парковых зон и мест массового отдыха граждан постановляю:
1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке размещения на территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района передвижных аттракционов, зоопарков и цирков. (Приложение № 1).
1.2. Утвердить форму разрешения на размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (Приложение № 2).
1.3. Утвердить Административный регламент оказание муниципальной услуги "Выдача разрешения на размещение передвижного аттракциона (зоопарка, цирка)" (Приложение № 3).
1.4. Утвердить перечень территорий Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, рекомендованных для размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков (Приложение № 4).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Начальнику организационно-правового отдела Белоглинского сельского поселения Белоглинского района О.В.Кудряшовой опубликовать настоящее постановление в газете «Белоглинские вести» и разместить на официальном сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района в сети Итернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района В.Н.Сало.

Глава Белоглинского сельского
поселения Белоглинского района					    А.В.Андросов

image1.jpeg